
УКАЗ
ГУ Б Е РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

15 мая 2024 года №  209-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу) поощрить представителей:

1) Черемховского районного муниципального образования:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГАПОНОВУ - заместителя председателя Комитета по
Елену Валентиновну управлению муниципальным

имуществом Черемховского районного 
муниципального образования;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАШКИРОВУ 
Александру Николаевичу

ИЛЬИНОЙ
Наталье Владимировне

главе Парфеновского муниципального 
образования;

ведущему специалисту архивного отдела 
администрации Черемховского
районного муниципального образования;

КОБЕЛЕВОИ 
Надежде Леонидовне

главному специалисту администрации 
Лоховского сельского поселения;

ХМАРУК 
Оксане Сергеевне

- главному специалисту администрации 
Черемховского сельского поселения;



2

ШИВЕРСКИХ 
Ирине Владимировне

- главному специалисту отдела 
казначейского исполнения бюджета 
Финансового управления администрации 
Черемховского районного муниципального 
образования;

2) городского округа муниципального 
города Усолье-Сибирское Иркутской области:

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

образования

ПЕТРОВОЙ 
Светлане Анатольевне

- консультанту отдела расходов комитета 
по финансам администрации 
города Усолье-Сибирское;

СИРОТИНИНОИ 
Елене Алексеевне

начальнику отдела внутреннего 
муниципального финансового контроля и 
контроля в сфере закупок администрации 
города Усолье-Сибирское;

ЧИКОТЕЕВОИ 
Наталье Анатольевне

консультанту по мобилизационной 
подготовке администрации
города Усолье-Сибирское;

3) муниципального образования «Заларинский район»: 

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВАЛЮШКИНОИ 
Наталье Александровне

консультанту-юристу муниципального 
казенного учреждения «Администрация 
Тыретского муниципального
образования»;

КУЗНЕЦОВОЙ 
Галине Васильевне

СВИСТУНОВОИ 
Марине Александровне

главному специалисту муниципального 
казенного учреждения «Администрация 
Тыретского муниципального
образования»;

главному специалисту по кадрам 
юридического отдела Администрации 
муниципального образования
«Заларинский район»;



3

ШПИЛЕВОЙ - ведущему бухгалтеру муниципального
Нине Леонтьевне казенного учреждения «Администрация

Тыретского муниципального
образования»;

4) Иркутского районного муниципального образования 
Иркутской области:

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

СОБОЛЕВОЙ - главе Ревякинского муниципального
Вере Александровне образования.

2. За безупречную службу объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области:

АРТЕМЬЕВОЙ - заместителю начальника управления
Ольге Александровне Губернатора Иркутской области и

Правительства Иркутской области по 
региональной политике;

МУЛЯВИНОЙ - главному советнику отдела по
Ольге Михайловне взаимодействию с органами местного

самоуправления управления Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области по региональной 
политике.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


